





# Tyrstrup Kro, Christiansfeld A/S

Tyrstrup Vestervej 6, 6070 Christiansfeld

CVR-nr. 42 72 15 73

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Dirigent:

.....  
Bjarne L. Ditlevsen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



**Tyrstrup Kro, Christiansfeld A/S**  
Årsrapport 2024/25



## Ledelsesberetning



### Oplysninger om selskabet

Navn	Tyrstrup Kro, Christiansfeld A/S
Adresse, postnr. by	Tyrstrup Vestervej 6, 6070 Christiansfeld
CVR-nr.	42 72 15 73
Stiftet	1. oktober 2021
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Hjemmeside	<a href="http://www.tyrstrupkro.dk">www.tyrstrupkro.dk</a>
Telefon	74 56 12 42
Bestyrelse	Kurt Frimand Harries Andersen, formand Torben Schulz Bjarne L. Ditlevsen Lars Wænnerstrøm Kuijt
Direktion	Torben Schulz
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive krovirksomhed med restaurant, selskabslokaler og værelsesudlejning i Christiansfeld.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 281.090 kr. mod et overskud på 266.507 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 568.910 kr.

Årets resultat er påvirket af, at omkostninger for vareforbrug, lønninger og en række andre omkostninger fortsat ligger på et forhøjet niveau, og at disse omkostningsstigninger af forretningsmæssige årsager endnu ikke fuldt ud er overvæltet på salgspriserne.

Der er i regnskabsåret 2024/25 modtaget koncerntilskud fra moderselskabet med 450.000 kr.



Tyrstrup Kro, Christiansfeld A/S  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2024/25	2023/24
	<b>Bruttofortjeneste</b>	9.922.867	10.399.000
2	Personaleomkostninger	-10.017.724	-9.829.945
	Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-150.399	-139.857
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-245.256	429.198
3	Finansielle indtægter	6.544	1.034
4	Finansielle omkostninger	-111.510	-83.925
	<b>Resultat før skat</b>	-350.222	346.307
5	Skat af årets resultat	69.132	-79.800
	<b>Årets resultat</b>	-281.090	266.507

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-281.090</u>	<u>266.507</u>
<u>-281.090</u>	<u>266.507</u>



Tyrstrup Kro, Christiansfeld A/S  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**



**Balance**

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Goodwill	420.000	480.000
		<u>420.000</u>	<u>480.000</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.432	296.275
		<u>346.432</u>	<u>296.275</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>766.432</u>	<u>776.275</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	2.078.464	1.642.475
		<u>2.078.464</u>	<u>1.642.475</u>
8	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.188.505	1.170.840
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	607.682	37.000
	Udsudte skatteaktiver	74.332	5.200
	Andre tilgodehavender	259.631	334.769
	Periodeafgrænsningsposter	162.247	138.458
		<u>2.292.397</u>	<u>1.686.267</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4.983</u>	<u>482.789</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.375.844</u>	<u>3.811.531</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>5.142.276</u>	<u>4.587.806</u>



Tyrstrup Kro, Christiansfeld A/S  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**



**Balance**

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Aktiekapital	400.000	400.000
	Overført resultat	168.910	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>568.910</u>	<u>400.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til banker	235.745	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.112.667	1.495.229
	Gæld til tilknyttede virksomheder	325.938	649.046
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.451	0
	Anden gæld	1.872.565	2.043.531
		<u>4.573.366</u>	<u>4.187.806</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.573.366</u>	<u>4.187.806</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>5.142.276</u></u>	<u><u>4.587.806</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter



Tyrstrup Kro, Christiansfeld A/S  
Årsrapport 2024/25

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**



**Egenkapitaloppørelse**

kr.

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. oktober 2024</b>	400.000	0	400.000
Overført via resultatdisponering	0	-281.090	-281.090
Koncertilskud	0	450.000	450.000
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<u>400.000</u>	<u>168.910</u>	<u>568.910</u>



**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Noter**



**Noter**



kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.864.961	8.724.805
Pensioner	862.070	828.518
Andre omkostninger til social sikring	290.693	276.622
	<u>10.017.724</u>	<u>9.829.945</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>26</u>	<u>30</u>
<b>Finansielle indtægter</b>		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.753	376
Andre finansielle indtægter	791	658
	<u>6.544</u>	<u>1.034</u>

**Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	16.133	32.020
Andre finansielle omkostninger	<u>95.377</u>	<u>51.905</u>
	<u>111.510</u>	<u>83.925</u>

**Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat

<u>-69.132</u>	<u>79.800</u>
<u>-69.132</u>	<u>79.800</u>

**Immaterielle anlægsaktiver**

kr.

Goodwill

Kostpris 1. oktober 2024	<u>600.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	120.000
Afskrivninger	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>180.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<u><u>420.000</u></u>



**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Noter**



**Materielle anlægsaktiver**

**kr.**

**Andre anlæg,  
driftsmateriel og  
inventar**

Kostpris 1. oktober 2024	457.292
Tilgange i året løb	<u>140.556</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>597.848</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	161.017
Afskrivninger	<u>90.399</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>251.416</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<u><u>346.432</u></u>



Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender fra salg udgør tilgodehavende fra salg af deals 773 t.kr. (2023/24: 878 t.kr.). Heraf forfalder 29 t.kr. til betalinger senere end 12 måneder efter balancedagen.



Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser har en restløbetid på op til 19 måneder frem til maj 2027. Samlet forpligtelse for perioden udgør 1.164 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Torben Schulz Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2025 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.

**Nærtstående parter**

**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<b>Navn</b>	<b>Bopæl/Hjemsted</b>
Torben Schulz Holding ApS	Tyrstrup Vestervej 6, 6070 Christiansfeld
Lars Kuijt Holding ApS	Carstensvej 1, 6070 Christiansfeld